
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10

1.4.2.) Miejscowość: Jarocin

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31

1.4.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d18168f8-1756-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00661745

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 299113-2024

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

Umowa dla części nr 3

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00661745/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia była dostawa następującego sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z
o.o.: 
- Inkubator umożliwiający prowadzenie fototerapii - 4 szt.,
- Kardiomonitor - 5 szt., 
- Zestaw zawierający holter ekg z rejestratorem - 1 szt., 
- Zestaw zawierający holter ciśnieniowy z rejestratorem - 2 szt., 
- Łóżeczko ze stolikiem przyłóżkowym - 16 szt. 
Doprecyzowanie i uszczegółowienie przedmiotu zamówienia stanowiła SWZ oraz:
- Załącznik nr 5 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi parametrami - Inkubator
umożliwiający prowadzenie fototerapii, 
- Załącznik nr 6 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi i punktowanymi parametrami -
Kardiomonitor, 
- Załącznik nr 7 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z
wymaganymi parametrami - Zestaw zawierający holter ekg z rejestratorem, 
- Załącznik nr 8 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi parametrami - Zestaw
zawierający holter ciśnieniowy z rejestratorem, 
- Załącznik nr 9 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi parametrami - Łóżeczko ze
stolikiem przyłóżkowym.
2. Do użytych w Zał. nr 5 – 9 do SWZ (lub innych dok. zam.) słów określających znaki towarowe, patenty, pochodzenie,
źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wyk. dodano w
każdym miejscu słowa: „lub równoważne”. 
3. Ewentualne wskazanie w Zał. nr 5 – 9 do SWZ (lub innych dok. zam.)
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi
dostarczane przez konkretnego Wyk. służyło tylko i wyłącznie określeniu parametrów i funkcji zamawianych produktów,
standardów jakościowych, technicznych i funkcjonalnych i doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia, a nie wyłonieniu lub
preferowaniu konkretnego producenta czy dostawcy.
4. Zam. dopuszczał w Części III składanie ofert równoważnych, produktów równoważnych nie gorszych (pod względem
posiadanych parametrów funkcjonalnych, jakościowych, technicznych i użytkowych) od ewentualnie opisanych przez Zam.
za pomocą znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty
lub usługi dostarczane przez konkretnego Wyk. pod warunkiem, że oferowane produkty posiadały parametry użytkowe,
techniczne, jakościowe i funkcjonalne, co najmniej takie same jak produkty opisane za pomocą znaków towarowych,
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez
konkretnego Wyk. 
5. Ilekroć w Zał. nr 5 – 9 do SWZ (lub innych dok. zam.) przedmiot
zamówienia został opisany przez odniesienie do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji
technicznych, Zam. dopuszczał rozwiązania równoważne opisywanym. 
6. Wyk., który powoływał się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zam. w Części III, był obowiązany udowodnić
w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104 – 107 ustawy
PZP, np. stosownych opisów technicznych i/lub funkcjonalnych, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu
spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia oraz że dostawa lub usługa, spełniają wymagania
dotyczące wydajności lub funkcjonalności określone przez Zam.
7. Ofertą równoważną był przedmiot o takich samych lub lepszych
parametrach użytkowych, technicznych, jakościowych, funkcjonalnych spełniający minimalne parametry określone przez
Zam.
8. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z określonymi przez Zam. wymaganiami, cechami, Wyk.
zobowiązany był do złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 
- kart katalogowych lub folderów dotyczących oferowanych sprzętów i wyposażenia, treść dołączonych do oferty
dokumentów winna potwierdzać jak największą ilość wymaganych w Zał. nr 5 – 9 do SWZ parametrów, nie było natomiast
wymogu pełnego odzwierciedlenia wszystkich wymaganych lub ocenianych parametrów, 
- deklaracji WE(CE), dopuszczających oferowany sprzęt i wyposażenie do używania w jednostkach służby zdrowia na
terenie Polski – zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, 
- deklaracji zgodności CE, o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, łóżeczko, pozycji nr 21, 
- deklaracji zgodności CE wydanej przez producenta łóżeczka i materaca, o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, łóżeczko,
pozycji nr 23, 
- inf. o zapewnieniu producenta lub autoryzowanego dystrybutora o dostępności części zamiennych przez okres minimum
10 lat, o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, łóżeczko, pozycji nr 25, 
- inf. o zapewnieniu producenta lub autoryzowanego dystrybutora o zapewnieniu serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego,
o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, łóżeczko, pozycji nr 26, 
- deklaracji zgodności CE wydanej przez producenta stolika przyłóżkowego, o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, stolik
przyłóżkowy, pozycji nr 21, 
- inf. o zapewnieniu producenta lub autoryzowanego dystrybutora o dostępności części zamiennych przez okres minimum
10 lat, o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, stolik przyłóżkowy, pozycji nr 23, 
- inf. o zapewnieniu producenta lub autoryzowanego dystrybutora o zapewnieniu serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego,
o której mowa w Zał. nr 9 do SWZ, stolik przyłóżkowy, pozycji nr 24, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00661745/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



- np. stosownych opisów technicznych i/lub funkcjonalnych w przypadku gdy Wykonawca powoływał się na rozwiązania
równoważne opisywanym przez Zam., o których mowa w rozdz. IV pkt 8 SWZ – jeżeli dotyczy. 
9. Zam. zaakceptował złożone przez Wyk. równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzały, że oferowane
dostawy lub usługi spełniały określone przez Zam. wymagania, cechy, lub kryteria. 
10. Jeżeli Wyk. nie złożył wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe
były niekompletne, Zam. zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy PZP, wezwał do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie.

3.9.) Główny kod CPV: 33152000-0 - Inkubatory

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

33123210-3 - Urządzenia do monitorowania czynności serca

33192120-9 - Łóżka szpitalne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROMED S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1180062976

4.3.3.) Ulica: ul. Działkowa 56

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-234

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 754291,44 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 550779-2024

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 754291,44 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00661745/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10
	1.4.2.) Miejscowość: Jarocin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31
	1.4.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d18168f8-1756-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00661745
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 299113-2024
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 33152000-0 - Inkubatory
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 33123210-3 - Urządzenia do monitorowania czynności serca  33192120-9 - Łóżka szpitalne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROMED S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1180062976
	4.3.3.) Ulica: ul. Działkowa 56
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-234
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 754291,44 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 550779-2024

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 754291,44 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



